
 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ
ВОТКА КАР ДУМА

ВОТКИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

от                                                                          №
 

 

 

От 11 мая 2012 года № 176 

 

 

 

Об образовании Контрольно-счетного  

управления города Воткинска  

 

          

 

Руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах 

организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации 

и муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Город Воткинск», 

Положением «О Контрольно-счетном управлении города Воткинска», Дума решает:  

        1. Образовать в структуре органов местного самоуправления муниципального 

образования «Город Воткинск» Контрольно-счетное управление города Воткинска.   

2. Установить, что в соответствии с федеральным законодательством и Положением 

«О контрольно-счетном управлении города Воткинска», Управление обладает правами 

юридического лица и является муниципальным казенным учреждением.    

3. Утвердить структуру Контрольно-счетного управления города Воткинска 

(прилагается). 

4. Установить штатную численность Контрольно-счетного управления города 

Воткинска в количестве трех штатных единиц.  

5. Настоящее решение опубликовать в сборнике «Муниципальные ведомости города 

Воткинска» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город 

Воткинск». 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Город Воткинск» В.М.Перевозчиков 



УТВЕРЖДЕНА 

Решением Воткинской  

городской Думы  

от 11.05.2012 № 176 

 

 

Структура Контрольно-счетного управления города Воткинска 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель Контрольно-

счетного управления города 

Воткинска 

Аппарат Контрольно-счетного 

управления города Воткинска  


